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MEDIA	KONVERTER	HTB-GS-03AB	10/100/1000M	GIGABITNI,	100M

Naziv: MEDIA	KONVERTER	HTB-GS-03AB	10/100/1000M
GIGABITNI,	100M

Slika:

Šifra: #BM4757001739892556235
Barkod: 2000000134451
Proizvođač:

Detalji

Kategorija: FIBER
Oznake:

Proveri	dostupnost

Atributi:

Cena

Cena	sa	PDV: 4,541.14	RSD	*WEB	CENA	
4,995.25	RSD	*Cena	za	odloženo	web	plaćanje



Ostalo

Opis: Gigabitni	fiber	konverter	moze	da	konvertuje	opticke,
elektricne	Ethernet	signale	izmedju	10/100/1000M	UTP
interfejsa	(TKS)	i	1000M	interfejsa	optickih	vlakana
(FKS).	Tradicionalni	10/100/1000M	gigabitni	Ethernet
moze	se	prosiriti	na	razdaljinu	od	100	km	preko	opticke
veze.	Performanse	i	kvalitet	proizvoda	su	odlicni	zbog
usvajanja	najnovije	Gigabite	IC	iz	SAD	i	Tajvana.	6
Grupna	LED	indikatorska	svetla	mogu	u	potpunosti
pratiti	radne	uslove	pretvaraca.	Korisnicima	je	lako	da
posmatraju	i	dijagnostikuju	kvar.Prenos	optickih	signala
moze	se	zavrsiti	jednim	vlaknom.	Udvostrucio	je
količinu	optickog	prenosa	podataka	u	poredjenju	sa
tipom	dvostrukih	vlakana.	UTP	portovi	automatski
biraju	10/100/1000M	i	Full	Duplek	ili	Half
Duplek.Podrzava	MDI	/	MDI-Ks	auto	crossover.
Podrzava	max:	Ethernet	paket	od	1536	bajta.	Podrzava
kontrolu	toka.	Usvajanje	unutrašnjeg
napajanjaSpecifikacija:Operativni	standardi:
IEEE802.3z/AB	1000Base-T,	1000Base-SKS/LKSMAC
tabela	adresa:	4KData	Buffer:256KKonektor:UTP:	RJ-45,
10/100/1000	Mbps	Fiber:	SC,	1000	MbpsKabli:	UTP:	Cat
5e	ili	Cat	6	(maksimalna	udaljenost	do	100m)Vlakna
(višemodna):	50/125,	62,5/125	mm	(maksimalna
udaljenost	do	550/224	m)	Vlakna	(jednomodna):
8,3/125,	8,7/125,	9/125	mm	(maksimalna	udaljenost	do
100	km)Kontrola	protokaFull	Duplek:	IEEE802.3k
kontrola	protokaHalf	Duplek:	kontrola	protoka	protiv
pritiskaSnaga:	AC110-240V	do	DC5V;	DC	48V	do	DC5V.
Temperatura	okoline:	0	–	50C	Temperatura
skladištenja:	-40	–	70C,	Vlaznost:	5%	-	90%,	Dimenzije:
40	(visina)	x	110	(širina)	x	140	(duzina)	mm.


